
 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 3 kwietnia 2024 r. 
 

 
 
 
Or. 271.11.5.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
W dniu 3 kwietnia 2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Sporządzenia planu ogólnego miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 350 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Smart Community spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Mulicka 6/14 

51-315 Wrocław  

cena 369 000,00 PLN. 

 
 
Tomasz Wójcik 
Kierownik Referatu  
Przetargów i Zamówień Publicznych 


